
UCHWAŁA NR X/69/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka we wrześniu 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka w formie dotacji celowej w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z budżetu Miasta Kutno na 2024 rok z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła w Gminie Bystrzyca Kłodzka we wrześniu 2024 roku. 

§ 2. Środki na pomoc finansową pochodzić będą z działu 754, rozdziału 75495, § 2710 Budżetu Miasta 
Kutno na 2024 rok. 

§ 3. Tryb udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej między Miastem Kutno a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D15C6F4-81AD-4091-B562-4925CB39CDF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


